



2021年360集团集体婚礼执行单							
项目执行日期: 12月6日-12月18日							
氛围装饰							
Project	Equipment description 制作描述		Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
舞台搭建	舞台背景墙	定制异形泡雕结构, 10米*2米,	平米	20	1	300.00	6,000.00
	异形主舞台T台	铁架异形 0.4米+台面复合木地板 8m*8m	平米	64	1	170.00	10,880.00
	异形舞台包桌	亮面板8m*8m	平米	64	1	100.00	6,400.00
	报告厅原舞台包面装饰	亮面板	平米	35	1	100.00	3,500.00
	舞台背景墙镜面张贴	背景墙正面侧面全包, 含正面异形突起部分	平米	35	1	80.00	2,800.00
	舞台背景墙主题LOGO	定制钛金发光立体字 2m*1m	组	1	1	2,000.00	2,000.00
搭建物料	报告厅全厅地毯	全新绿色地毯	平米	260	1	20.00	5,200.00
	报告厅全厅墙面装饰	白色纱幔+桁架 (15+20+15)*3m	平米	50	1	120.00	6,000.00
	报告厅柱子装饰	白色纱幔+桁架+爱迪生灯泡串	组	2	1	1,500.00	3,000.00
	B座入口心形	异形定制 1.8m高 木质+钢架+底座	组	1	1	3,000.00	3,000.00
	A座入口心形	异形定制 1.8m高 木质+钢架+底座	组	1	1	3,000.00	3,000.00
	AB座入口主题slogan	定制钛金立体字	组	2	1	1,500.00	3,000.00
	AB座入口标题字	定制立体泡雕	组	2	1	1,000.00	2,000.00
	8年集体婚礼历史主题板AB座入口	亚克力板+立体字1.6m*1m	组	2	1	3,200.00	6,400.00
	报告厅门头花亭	异形定制 钢架+包边	组	1	1	4,000.00	4,000.00
	门头主题slogan	异形定制 泡雕立体字	组	1	1	2,000.00	2,000.00
	门头标题	定制亚克力板+泡雕立体主题字	组	1	1	1,500.00	1,500.00
	餐厅互动墙背景	(UV宝丽布+桁架 6*2.5m)*1+ (UV宝丽布桁架4*2.5m)*2	平米	35	1	140.00	4,900.00
	互动墙卡片袋	KT板 设计+制作	个	15	1	50.00	750.00
	互动问答卡	铜版纸 设计+制作	张	800	1	2.00	1,600.00
	心型糖桶	定制 亚克力+底座	组	2	1	2,500.00	5,000.00
	报告厅柱子花艺装饰	定制花艺造型	组	2	1	1,800.00	3,600.00
	报告厅花艺装饰	全场定制花艺造型	项	1	1	8,000.00	8,000.00
	入口心型玫瑰墙花	定制仿真花+耗材	组	2	1	3,000.00	6,000.00
	入口其他花艺装饰	定制仿真花+道具	组	2	1	900.00	1,800.00
	门头花艺装饰	定制仿真花+耗材	组	1	1	6,000.00	6,000.00
小计:							¥108,330.00
音频部分							
Project	Equipment description 制作描述		Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
音频系统	收音设备	2套, 2天	套	2	1	500.00	1,000.00
	线阵列全频音箱	4+2	套	6	1	400.00	2,400.00
	返送音箱		个	4	1	300.00	1,200.00
	功放		个	4	1	400.00	1,600.00
	手持无线麦克风 (手持+立麦)		个	6	1	200.00	1,200.00
	32路数字音控台		台	1	1	1,820.00	1,820.00
	效果器		台	2	1	300.00	600.00
	压线器		台	3	1	200.00	600.00
	信号放大器		台	2	1	200.00	400.00
	线材辅料		项	1	1	500.00	500.00
小计:							¥11,320.00
视频系统							
Project	Equipment description 制作描述		Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
视频系统	电视	60寸电视+支架, 内场活动彩排1天+内场活动1天	项	4	2	1,000.00	8,000.00
	电视切换器	内场活动	项	1	1	1,000.00	1,000.00
	苹果笔记本电脑	内场活动	项	2	1	320.00	640.00
	直播用切换台	CCU讯道系统 (1ME Panasonic AV-HS410), 切换台1个、监视器+线缆	台	1	1	2,000.00	2,000.00
	直播摄像机	Panasonic P2HXP-600MC或同档次 (广播级摄像机, 可做单机使用, 假讯)	台	4	1	1,380.00	5,520.00
	直播采集设备	SDI采集卡	个	1	1	200.00	200.00
	直播推流设备	国产信号采集及编码上传设备	套	1	1	1,933.00	1,933.00
	直播调音台	声音隔离	套	1	1	937.00	937.00
小计:							¥20,230.00
灯光设备部分							
Project	Equipment description 制作描述		Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
灯光设备	LED染色灯		台	24	1	147.00	3,528.00
	面光灯		支	24	1	145.00	3,480.00
	T型灯光架		组	6	1	300.00	1,800.00
	洗墙灯		组	35	1	150.00	5,250.00
	MA2控台	珍珠2010 调光台	台	1	1	1,000.00	1,000.00
	DMX SIGNAL AMPLIFIER 信号放大器		台	4	1	200.00	800.00
	DELIYA 2000W 特效雾机		台	2	1	200.00	400.00
	线材辅料		项	1	1	500.00	500.00
小计:							¥16,758.00
运输部分							
Project	Equipment description 制作描述		Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
运输部分	外场搭建运输	进场外场厢式货车3+撤场厢式货车3	项	2	2	500.00	2,000.00
	内场搭建运输	舞台搭建+AV设备+氛围搭建运输 9米货车4辆*2 (进场撤场)	项	4	2	800.00	6,400.00
小计:							¥8,400.00
视频部分							
Project	Equipment description 制作描述		Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
视频	公益视频	素材拍摄+剪辑+包装+跟拍摄像师 (3分钟)+助理1名	项	1	1	20,000.00	20,000.00
	"为你而来"新人采访视频	素材拍摄+剪辑+摄像师+收音设备+灯光 (3-5分钟集体新人)	项	1	1	33,000.00	33,000.00
	"为你而来"新人采访视频个人	素材拍摄+剪辑+摄像师+收音设备+灯光+每对新人 (16对)	项	16	1	1,500.00	24,000.00
	周总祝福视频	拍摄+剪辑 (5分钟)+跟拍摄像师+助理1名	项	1	1	7,000.00	7,000.00



扫描全能王 创建



集体婚礼活动视频		40-50分钟, 视频剪辑、包装, 360度内部宣传播放	项	1	1	59,000.00	59,000.00
小计:							¥143,000.00
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
制作物/租赁	新娘服装	16件, 婚纱, 预估	人	16	1	350.00	5,600.00
	新娘头纱	16件, 预估	人	16	1	30.00	480.00
	新郎西装套装	16套, 预估	人	16	1	368.00	5,888.00
	新人戒指	16对, 预估	对	16	1	30.00	480.00
	戒指		项	1	1	500.00	500.00
	喜糖	放置于喜糖机内	项	1	1	1,000.00	1,000.00
	食品	婚礼现场新人食品及水预估	项	1	1	500.00	500.00
	新娘手捧花		项	16	1	200.00	3,200.00
	主持人手卡		张	20	1	2.00	40.00
	麦克风套		个	6	1	20.00	120.00
	新人精修照片	每组10张, 16组	张	16	10	50.00	8,000.00
	茶水间喜糖托盘		个	49	1	30.00	1,470.00
	茶水间喜糖		项	1	1	1,000.00	1,000.00
	新人伴手礼		项	16	1	2,500.00	40,000.00
	茶歇	18日活动日报告厅领导茶歇 茶歇内容: 2款饼干, 2款蛋糕, 咖啡, 茶, 矿泉水	项	1	1	500.00	500.00
	公益活动礼物	暂定360可提门铃	个	4	1	429.00	1,716.00
	互动游戏道具秤	暂定360	个	3	1	199.00	597.00
	互动游戏道具秤装饰	商用秤	个	1	1	600.00	600.00
	互动游戏道具物品架	KT板	项	1	1	150.00	150.00
	互动游戏生活物品	带滚轮	项	1	1	800.00	800.00
	杂费预估	暂定20个, 以均价估价	个	20	1	100.00	2,000.00
小计:							¥74,941.00
人员部分							
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
人员费用	兼职工作人员	4人*3天, 开放日+活动日当天, 预估, 以实际需求为准	人	4	3	250.00	3,000.00
	工作人员餐	含主持人+兼职, 预估, 以实际产生为准	次	10	3	60.00	1,800.00
	工作人员交通	预估	项	1	1	500.00	500.00
	现场导演	18日活动日一天+彩排	人	1	1	0.00	0.00
	导演	18日活动日一天+彩排	人	1	1	3,500.00	3,500.00
	直播摄像师		人	4	1	2,500.00	10,000.00
	摄影师	16、17日开放日各1人, 18日现场3人	人	5	1	2,500.00	12,500.00
	摄像师	16、17日开放日各1人, 18日活动现场4人+助理	人	6	1	2,500.00	15,000.00
	舞蹈演员	3年以上编舞经验, 5年以上舞蹈经验18日	人	2	1	2,000.00	4,000.00
	舞蹈老师	新人集体舞蹈老师 教学视频+彩排指导	人	1	2	2,000.00	4,000.00
	搭建工人	5号外场搭建10人+17号内场搭建30人+18日外场内场搭建撤场20人	天	60	1	300.00	18,000.00
	控台技术人员	现场总控 (17日彩排+18日现场)	人	1	1.5	1,000.00	1,500.00
	控台技术人员	声光电控制人员技师 (17日彩排+18日现场)	人	3	1.5	500.00	2,250.00
	主持人	12月18日现场+17日彩排	人	1	1.5	9,800.00	14,700.00
	化妆师	新人视频拍摄化妆师	人	3	1	1,200.00	3,600.00
	化妆师	活动日	人	12	1	1,200.00	14,400.00
小计:							¥108,750.00
合计:							¥491,729.00
人员部分							
Project		Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
服务费		10%	项	1	1	0.10	49,172.90
小计:							¥49,172.90
合计:							¥540,901.90
税金6%:							¥32,454.11
总计:							¥573,356.01
备注:							
1. 双方于【2021】年【05】月【11】日签署了合同编号为【CLM-MUL-E-202106-009】的《活动执行服务框架协议》(以下简称“原协议”), 双方同意按如下方式支付活动费用:							
□按原协议约定的付款时间一次性支付, 合同金额为【573,356.01元】, 最终支付费用以结算单为准。							
2. 除本执行单约定的内容外, 其他未涉及事项均以原协议约定为准。							
3. 本执行单一式两份, 双方各执一份, 盖章生效。							
甲方(盖章): 北京鸿盛信息技术有限公司			乙方(盖章): 康辉集团北京国际会议展览有限公司				
确认日期: 2021年12月1日			确认日期: 2021年12月1日				

备注:

1. 双方于【2021】年【05】月【11】日签署了合同编号为【CLM-MUL-E-202106-009】的《活动执行服务框架协议》(以下简称“原协议”), 双方同意按如下方式支付活动费用:

□按原协议约定的付款时间一次性支付, 合同金额为【573,356.01元】, 最终支付费用以结算单为准。

2. 除本执行单约定的内容外, 其他未涉及事项均以原协议约定为准。

3. 本执行单一式两份, 双方各执一份, 盖章生效。

甲方(盖章): 北京鸿盛信息技术有限公司

乙方(盖章): 康辉集团北京国际会议展览有限公司

确认日期: 2021年12月1日

确认日期: 2021年12月1日



扫描全能王 创建